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Ніжинська міська рада

Протокол № 16

засідання постійної комісії міської ради з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики                                                               

28.04.2021

Мала зала адмінбудівлі 

виконавчого комітету

Головуючий: Салогуб В. В.

Присутні члени комісії:,  Баранков О. Г., Деркач А. П., Корман В. А., Нікитенко О. В., Філоненко Ю. М. 

Присутні:

Список присутніх: додається.
Формування порядку денного:

СЛУХАЛИ:

Салогуба В. В., голову комісії, який повідомив мету засідання постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики від 28.04.2021 р., а саме -  відновлення газопостачання у багатоповерхових будинках по вулиці Овдіївська та вулиці Богуна (мікрорайон «Городок»).

Вніс пропозицію на голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

ВИРІШИЛИ:  Затвердити порядок денний.

Порядок  денний:

1. Про відновлення газопостачання у багатоповерхових будинках по вулицям Овдіївська та Богуна (мікрорайон «Городок»).
      Розгляд питань порядку денного:
1. Про відновлення газопостачання у багатоповерхових будинках по вулицям Овдіївська та Богуна (мікрорайон «Городок»).
   СЛУХАЛИ:

       мешканців багатоповерхових будинків по вулицям Овдіївська та Богуна (мікрорайон «Городок»), які звернулися за допомогою у вирішенні питання щодо відновлення газопостачання у їх будинках. Мешканці пояснили, що з 19 квітня 2021 року у їх оселях відключено газ, і самостійно вони не можуть дійти домовленостей з Ніжинським відділенням АТ «Чернігівгаз» щодо відновлення їм газопостачання. Мешканці також зауважили, що відсутність газу не дозволяє їм відчувати себе комфортно у власних оселях. При цьому заборгованість перед АТ «Чернігівгаз» у них відсутня.

       ВИСТУПИЛИ: 
       Щур В. П., в. о. начальника Ніжинського відділення АТ «Чернігівгаз», який роз’яснив, що для відновлення газопостачання потрібно виконати дві умови: заключити договір на технічне обслуговування та оплатити вартість робіт. Також від КП «КК Північна» потрібні гарантії у вигляді договору поруки, у зв’язку з тим, що мешканці виявили бажання заключати індивідуальні договори на обслуговування з Ніжинським відділенням АТ «Чернігівгаз».

    У обговоренні питання взяли участь: члени комісії: Деркач А. П., Корман В.А., Нікитенко О.В., Баранков О.Г., Філоненко Ю.М., Салогуб В.В.;

 Вовченко Ф . І., перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, Охонько О. Б., помічник народного депутата Зуба В. О., Шаповалов Д. О.,  директор КП «КК Північна», Жукова Л. І., журналіст громадського каналу «Вольнодумці», Волосянкін І. А., журналіст, Хоменко Ю. Ю., секретар міської ради, та Лега В. О., начальник відділу юридично-кадрового забезпечення.

За результатами обговорення головуючий сформував пропозиції:  

1. Рекомендувати Шаповалову Д. О.,  директору КП «КК Північна», написати гарантійного листа до Ніжинського відділення АТ «Чернігівгаз» щодо оплати за послуги по технічному обслуговуванню газових мереж протягом 2 місяців.

2. Рекомендувати відділу юридично-кадрового забезпечення підготувати звернення до народного депутата, Зуба В. О., щодо вирішення правової колізії та недопущення подібних ситуацій на законодавчому рівні.
3. Рекомендувати управлінню житлово-комунального господарства та будівництва надати копії рішень Ніжинської міської ради про передачу газового обладнання у власність Ніжинського відділення АТ «Чернігівгаз». 
4. Рекомендувати відділу юридично-кадрового забезпечення підготувати звернення до правоохоронних органів щодо виникнення правової колізії та недопущення в подальшому подібних ситуацій. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримався – 0, не голосував – 0.

ВИРІШИЛИ: 
1. Рекомендувати Шаповалову Д. О.,  директору КП «КК Північна» написати гарантійного листа до Ніжинського відділення АТ «Чернігівгаз» щодо оплати за послуги по технічному обслуговуванню газових мереж протягом 2 місяців.

2. Рекомендувати відділу юридично-кадрового забезпечення підготувати звернення до народного депутата, Зуба В. О., щодо вирішення правової колізії та недопущення подібних ситуацій на законодавчому рівні.

3. Рекомендувати управлінню житлово-комунального господарства та будівництва надати копії рішень Ніжинської міської ради про передачу газового обладнання у власність Ніжинського відділення АТ «Чернігівгаз». 

4. Рекомендувати відділу юридично-кадрового забезпечення підготувати звернення до правоохоронних органів щодо виникнення правової колізії та недопущення в подальшому подібних ситуацій.
Голова комісії                                                                           В. В. Салогуб
Секретар комісії                                                                       О. В. Нікитенко
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